

# Aura Herbals Kwas Foliowy 30 MI

cena: 15,27 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	aura herbals
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

### AURA HERBALS KWAS FOLIOWY 30ML

Suplement diety w aerozolu Aura Herbals. Kwas foliowy (witamina B9) w aerozolu - ok. 120 dziennych porcji (30 ml)

Witamina B9 Forte (kwas foliowy) - kwas foliowy jest niezbędny do syntezy DNA (warunkuje prawidłowy podział komórek), funkcjonowania układu krwiotwórczego, nerwowego oraz odgrywa kluczową rolę w metabolizmie homocysteiny

Zwiększone zapotrzebowanie na kwas foliowy występuje u kobiet w ciąży oraz karmiących

Suplement diety przeznaczony jest dla osób zdrowych, pragnących uzupełnić swoją dietę o witaminę niezbędną do prawidłowego funkcjonowania organizmu

### Sposób użycia

przed użyciem mocno wstrząsnąć. Rozpylacz skierować w kierunku otwartych ust i rozpylić wewnątrz jamy ustnej lub dodać do wody, soku, lub innego płynu. Przyjmowanie kwasu foliowego na czczo i razem ze źródłem witaminy C (np. sok pomarańczowy) zwiększa jego przyswajanie

### Zalecane dzienne spożycie

zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia - 2 lub 4\* aplikacje. 2 (4\*) aplikacje stanowią 100% zalecanego spożycia dziennego (RDA) kwasu foliowego (wit. B9). \*Kobiety w ciąży i karmiące (przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem)

Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

## Ważne informacje

suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Dzieci poniżej 10 roku życia: skonsultować z lekarzem. Dzieci poniżej 1 roku życia: nie podawać

Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu

## Składniki

woda, substancja słodząca: ksylitol, substancja przeciwutleniająca: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu, aromat: mięta ogrodowa, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy)

Wartość odżywcza w aplikacjach: 2 aplikacje - 200 µg kwasu foliowego (100% RWS\*) 4 aplikacje - 400 µg (200% RWS\*) \*RWS - Referencyjna wartość spożycia Zawartość netto: masa netto: 30 ml - 240 aplikacji (120 lub 60\* porcji). \*kobiety w ciąży i karmiące

## Przechowywanie

przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C). Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych

Suplement diety przechowuj w miejscu niedostępnym dla małych dzieci

## Promocja rabatowa



5% na wszystkie produkty marki Aura Herbals

Kupon: **Aura5**

Minimalna wartość zamówienia objętego rabatem to 20 PLN.

SPRAWDŹ →

The image shows a promotional banner for Aura Herbals. It features a white circular logo with a leaf and the text 'AURA HERBALS'. Below the logo are two glass bottles of 'ROJA FIBURA' and several orange capsules. The background is a warm, golden-brown color with soft lighting and some pink flowers.

Podmiot odpowiedzialny:

Aura Herbals Sp. z o.o.  
ul. Grunwaldzka 49/2,  
81-754 Sopot

### Dodatkowe informacje:

Producent nie gwarantuje, że dla każdej osoby przyjmującej preparat będzie wykazywał on skuteczność działania przedstawioną w powyższym opisie.

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na

którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.